

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:	Název objektu : 22 ZS JKSO třída		
Stavba :	Název stavby : SKP : Výměna krytiny		
Projektant:	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	H MONT servis s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NAKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
	HSV celkem	80 595	
	PSV celkem	0	
ZRN celkem		80 595	
HZS		0	
RN II.a III.hlavy		80 595	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS		80 595	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Iveta Hynešová Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	80 595,20 Kč	
DPH	21 % činí :	16 925,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		97 520,00 Kč	

Poznámka :

Stavba : **Výměna krytiny**
Objekt: **třída**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	10 135	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	70 460	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	80 595	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		0	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba : **Výměna krytiny**
 Objekt: **třída**

P.č.	Číslo položky	Název položky	IVU	množství	cena / IVU	celkem (Kč)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
1	1	demontáž PVC krytiny včetně likvidace	m2	98,40	43,00	4 231,20
2	2	Broušení nerovnosti diamant, lokál opravy, správková stěrka,		98,40	60,00	5 904,00
3	3	příprava podkladu				
4	4					
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				10 135,20
Díl:	6	Úpravy povrchu,podlahy				
5	5	PVC Ambient 991M Havana š.4m	m2	108,20	421,00	45 552,20
6	6	pokládka PVC včetně podkladu- tvrz. papír, vč. studeného	m2	98,40	220,00	21 648,00
7	7	sváru				
8	8		bm	32,00	55,00	1 760,00
9	9	přesun hmot, doprava	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
10	10					
11	15					
	Celkem za	6 Úpravy povrchu,podlahy				70 460,20